da -&~1 arâtica ch!

_raiGZ a / LWacio4m1 030,"4,4 -

SP

MA 	BAS MAN 1 INI
e-Presidente

CARLO LBERT DIAS ARQUES

DECRETO LEGISLATIVO N° 200, DE 26 DE MARÇO DE 2019.

"CONSIGNA CERTIFICADO DE AMIGA DO AUTISTA À SENHORA
MARIA LUIZA ROSOLIM SALERNO".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 03/2019, de autoria da mesa Diretora da Câmara Municipal).

Art. 1° - Fica outorgado à Senhora Maria Luiza Rosolim Salem, o Certificado de "Amigo do Autista",
como homenagem de nossa comunidade, por se destacar na convivência com pessoas autistas,
se destacando no exercício de suas funções, conforme indicação da APAE de Ibitinga.

Art. 2° - O referido Certificado será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal, em data a ser
designada pela Presidência, em concordância com a homenageada.

Art. 3° - Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 26 de março de 2019.

2° Secretário

JOS OCIDO DA ROCHA //kl
4residente

r
A ONIO E M EL LVES DE MIRA

1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 26 (vinte e
seis) de março de 2019 (dois mil e dezenove).

7

Shirl&i eiiilique e Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1